ПРИКАЗ № 19 (о/д)

по МКУ «Управление Образования  КГО»

                                                                                                       от  14.02.2018 г.

 «О  проведении  торжественной

церемонии  награждения  «Триумф»

победителей муниципального этапа

всероссийской и областной

олимпиад школьников, победителей

городской олимпиады младших

школьников победителей областных,

всероссийских и международных

конкурсов»

В целях поощрения талантливых и одаренных  школьников образовательных

организаций  Карабашского городского округа и их  наставников, стимулирование интереса к

учебным  занятиям, совершенствования  творческого потенциала обучающихся и в соответствии

с  муниципальным положением «Триумф»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методисту МКУ «Управление образования КГО» Власовой А.С., в согласовании с

директором МКОУ ДО «ДДТ» Романовой Л.В. организовать проведение  торжественной

церемонии  награждения  «Триумф» победителей городской олимпиады младших школьников и

победителей муниципального этапа всероссийской и областной олимпиад школьников в период

18 марта 2018 года (Приложения  № 1, 2, 3,5)

2. Наградить победителей городской олимпиады младших школьников и победителей

муниципального этапа всероссийской и областной олимпиад школьников грамотами МКУ

«Управление образования КГО» и ценными подарками.

3. Наградить победителей областных, всероссийских и международных конкурсов

грамотами МКУ «Управление образования КГО» и ценными подарками.

4. Наградить грамотами МКУ «Управление образования КГО» педагогов образовательных

организаций городского округа, подготовивших победителей  городской олимпиады младших

школьников и победителей муниципального этапа всероссийской и областной олимпиад

школьников и подготовивших победителей и призеров областных, всероссийских и

международных конкурсов (Приложение 4,6)

5. Главному бухгалтеру МКУ «Управление образования КГО»  Кирюшиной А.Г.

профинансировать торжественную  церемонию  награждения  «Триумф» победителей  и

призеров городской олимпиады младших школьников, победителей и призѐров муниципального

этапа всероссийской и областной олимпиад школьников, победителей и призеров областных,

всероссийских и международных конкурсов согласно смете расходов (Приложение 7).

Начальник  МКУ «Управление образования КГО»                            Н.В. Полякова

Приложение 1

Утверждаю:

Начальник МКУ  «Управление

образования КГО»

                                                                                                          Н.В. Полякова

                                                                                                    « 14»  февраля   2018 г.

Положение

о торжественной церемонии  награждения  «Триумф»

 победителей муниципального этапа

 всероссийской и областной олимпиады школьников

       Настоящее Положение определяет статус, цели, порядок проведения и финансирования

торжественной церемонии «Триумф» победителей муниципального этапа всероссийской и

областной олимпиады школьников Карабашского городского округа, городской олимпиады

младших школьников.

I. Общие положения

1.1. Цель:

          - поощрение талантливых и одаренных  школьников  Образовательных    учреждений

Карабашского городского округа и их  наставников;

          - стимулирование интереса к занятиям, совершенствования

                 творческого потенциала обучающихся.

1.2 Торжественная церемония проводится ежегодно представителями МКУ «Управление

образования КГО».

1.3. Общее руководство по подготовке и проведению церемонии

            осуществляет оргкомитет, состав которого формируется

            из представителей МКУ «Управление образования КГО».

Оргкомитет возглавляет  заведующий методическим кабинетом МКУ «Управление

образования КГО».

II. Порядок организации и проведения церемонии

Оргкомитет

2.1. Определяет  номинации для награждения:

 - победители муниципального этапа  всероссийской и  областной олимпиад школьников;

- призеры   муниципального этапа всероссийской и областной олимпиад школьников;

- победители и призѐры муниципального этапа городской олимпиады для младших школьников;

- педагоги-наставники, подготовившие победителей муниципального этапа всероссийской и

областной олимпиад школьников;

- педагоги-наставники, подготовившие  победителей  муниципального этапа городской

олимпиады  младших школьников.

2.2.  Утверждает кандидатуры на награждение:

- победителей муниципального этапа  всероссийской и  областной олимпиад школьников;

- призеров   муниципального этапа всероссийской и областной олимпиад школьников;

- победителей и призѐров муниципального этапа олимпиады для младших школьников;

- педагогов-наставников, подготовивших победителей муниципального этапа всероссийской и

областной олимпиад школьников;

- педагогов-наставников, подготовивших  победителей  муниципального этапа городской

олимпиады  младших школьников.

III Финансовое обеспечение церемонии награждения «Триумф»

  Финансовое обеспечение церемонии награждения осуществляется согласно сметы расходов

(Приложение 7).

Приложение № 2

Победители муниципального этапа всероссийской и областной  олимпиады школьников

2018 г.

№ ФИО Предмет Класс Образовательная

организация

Статус

Победители муниципального этапа всероссийской и областной олимпиад школьников

1 Помаз Андрей Сергеевич математика 6 МКОУ СОШ№1 победитель

2 Оттабобоева Озода

Сабиржановна

технология 7 МКОУ СОШ№1 победитель

3 Кувшинникова Елена

Витальевна

ОБЖ 8 МКОУ СОШ№1 победитель

4 Кувшинникова Елена

Витальевна

История

8 МКОУ СОШ№1 победитель

5 Кувшинникова Елена

Витальевна

математика 8 МКОУ СОШ№1 победитель

6 Кувшинникова Елена

Витальевна

химия 8 МКОУ СОШ№1 победитель

7 Кувшинникова Елена

Витальевна

физика 8 МКОУ СОШ№1 победитель

8 Кувшинникова Елена

Витальевна

обществознание 8 МКОУ СОШ№1 победитель

9 Колесникова Ксения

Анатольевна

технология 10 МКОУ СОШ№1 победитель

10 Плаксина Анастасия Евгеньевна обществознание 10 МКОУ СОШ№1 победитель

11 Мезенцев Вадим

Александрович

астрономия 11 МКОУ СОШ№1 победитель

12 Матрѐничева Екатерина

Дмитриевна

история 11 МКОУ СОШ№1 победитель

13 Матрѐничева Екатерина

Дмитриевна

технология 11 МКОУ СОШ№1 победитель

14 Матрѐничева Екатерина

Дмитриевна

английский язык 11 МКОУ СОШ№1 победитель

15 Матрѐничева Екатерина

Дмитриевна

литература 11 МКОУ СОШ№1 победитель

16 Матрѐничева Екатерина

Дмитриевна

искусство

(МХК)

11 МКОУ СОШ№1 победитель

17 Миронюк Влада Валеревна обществознание 11 МКОУ СОШ№1 победитель

Приложение № 3

Победители муниципального этапа городской олимпиады младших школьников 2018 г.

№ ФИО Предмет Класс Образовательная

организация

Статус

Победители  муниципального этапа городской олимпиады младших школьников

1 Смольникова Варавара

Дмитриевна

Русский язык 2 МКОУ СОШ№1 победитель

2 Баутин Егор Викторович Русский язык 3 МКОУ

«СОШ№4»

победитель

3 Сидоренко Анастасия

Вадимовна

Русский язык 4 МКОУ СОШ№1 победитель

4 Живодѐрова Ксения Павловна Математика 2 МКОУ СОШ№2 победитель

5 Кремешков Сергей Геннадьевич Математика  3 МКОУ СОШ№1 победитель

6 Беспалов Матвей Романович Математика 4 МКОУ СОШ№1 победитель

7 Беспалов Данил Евгеньевич Окружающий

мир

2 МКОУ СОШ№1 победитель

8 Воронина Софья Евгеньевна Окружающий

мир

3 МКОУ СОШ№1 победитель

9 Сидоренко Анастасия

Вадимовна

Окружающий

мир

4 МКОУ СОШ№1 победитель

10 Дмитрина Софья Алексеевна Литературное

чтение

2 МКОУ СОШ№1 победитель

11 Горячих Екатерина

Александровна

Литературное

чтение

3 МКОУ СОШ№1 победитель

12 Набиулина Марина Сергеевна Литературное

чтение

3 МКОУ СОШ№1 победитель

13 Сидоренко Анастасия

Вадимовна

Литературное

чтение

4 МКОУ СОШ№1 победитель

Приложение № 4

Список педагогов  образовательных организаций Карабашского городского округа,

подготовивших победителей муниципального этапа всероссийской и областной олимпиады

школьников и победителей городской олимпиады младших школьников

№ ФИО Образовательная организация

1 Кирова Ксения Мансуровна МКОУ СОШ№1

2 Серова Юлия Анатольевна МКОУ СОШ№1

3 Лѐзина Ольга Валентиновна МКОУ СОШ№1

4 Загитова Екатерина Маратовна МКОУ СОШ№1

5 Куклева Ирина Александровна МКОУ СОШ№1

6 Забугорнова Нина Геннадьевна МКОУ СОШ№1

7 Плаксина Вера Михайловна МКОУ СОШ№1

8 Чуфарова Любовь Николаевна МКОУ СОШ№1

9 Беспалова Галина Георгиевна МКОУ «СОШ№2»

10 Лапочкина Наталья Владимировна МКОУ «СОШ№4»

11 Бородина Людмила Николаевна  МКОУ СОШ№1

12 Кувшинникова Светлана Валентиновна МКОУ СОШ№1

13 Банных Татьяна Михайловна МКОУ СОШ№1

14 Нижникова Мария Ивановна МКОУ СОШ№1

15 Кузичева Ирина Александровна МКОУ СОШ№1

16 Сарапкина Яна Валерьевна МКОУ СОШ№1

17 Рякина Алѐна Александровна МКОУ СОШ№1

18 Щеклеин Андрей Николаевич МКОУ СОШ№1

19 Мезенцева Елена Александровна МКОУ СОШ№1

20 Костылева Зоя Григорьевна МКОУ СОШ№1

Приложение 5

Победители областных, всероссийских и международных конкурсов

№ ФИО Конкурс  Класс Образовательная

организация

Статус

1.  Уначева Диана Областной конкурс

творческих работ «Великий

могучий…»

9 МКОУ СОШ №1 победитель

2.  Ахметзянова

Алиса

Открытая конференция

научно-исследовательских

работ «Яблоко – 2017»

(областная)

8 МКОУ СОШ №1 победитель

3.  Пензина Юлия Муниципальный этап

Всероссийского конкурса

сочинений

10 МКОУ СОШ №1 победитель

4.  Осипова

Виталина

Областной конкурс научно-

исследовательских работ

«Подрост»

8 МКОУ СОШ №6 победитель

5.  Мешкова Мария Областной конкурс эссе

«Детсовет при

уполномоченном по правам

ребенка)

9 МКОУ СОШ № 4 победитель

6.  Мешкова Мария  Всероссийский конкурс

«Молодые стратеги

России»

9 МКОУ СОШ № 4 победитель

Приложение 6

Список педагогов  образовательных организаций Карабашского городского округа,

подготовивших победителей областных, всероссийских и международных конкурсов.

№ ФИО Образовательная организация

1 Власова Анастасия Сергеевна МКОУ СОШ №1

2 Костылева Зоя Григорьевна МКОУ СОШ №1

3 Еремина Елена Владимировна МКОУ СОШ №1

4 Никитина Фаина Юрьевна МКОУ СОШ №1

5 Мезенцева Елена Александровна МКОУ СОШ №1

6 Баутина Наталья Владимировна МКОУ СОШ №1

7 Петухов Сергей Юрьевич МКОУ СОШ №6

8 Мешкова Юлия Павловна МКОУ СОШ №4

9 Лапочкина Наталья Владимировна МКОУ СОШ №4

10 Глухова Татьяна Васильевна МКОУ СОШ №4

11 Булаева Марина Андреевна МКОУ СОШ №4

12 Соломатина Ирина Сергеевна МКОУ СОШ №4

Приложение 7

Смета расходов на торжественную церемонию  награждения  «Триумф»

 победителей муниципального этапа

 всероссийской и областной олимпиады школьников

Наименование Кол-во Цена

Сумма

Приобретение книг  39 шт. 450,0 17550,0

Приобретение статуэток «Ника»

большая

20 шт. 280 5600,0

Приобретение статуэток «Ника»

маленькая

15 шт. 240,0 3600,0

Приобретение  грамот 35 шт. 20,0 700,0

Приобретение благодарностей 15 шт. 20,0 300,0

Приобретение ежедневников для

педагогов

15 шт. 250,0 3750,0

Итого:   31500,0